ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 018/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 030/2015

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                             Danimed Comercial Hospitalar – Eireli - EPP.

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Aquisição de Equipamento,

Mobiliários e Instrumentos Médico Hospitalar para atender a Unidade Básica de

Saúde Nair Fernandes Alves, no Município de Santa Rita do Pardo-MS.

VIGÊNCIA: 17 de Março de 2015 à 31 de Dezembro de 2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.00 – Fundo Municipal de Saúde – FMS

03.13 – Gerência de Saúde pública Saneamento e Higiene

10.122.014-1.000 – Bloco Investimentos

44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente

VALOR: R$ 12.529,00 (doze mil quinhentos e vinte nove reais)

DATA: 17 de Março de 2015

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Dalceu Gonsalves Ferreira pela Contratada.